“COMISSÃO DE RELAÇÕES EXETERIORES E DE DEFESA NACIONAL."

REQUERIMENTO Nº            /2005
(Do Sr. Dep. Hamilton Casara)

Requer  seja  convidada  a  Sra.
Rosalía  Arteaga  Serrano  ,  Secretária-Geral  da
OTCA,  para  apresentar  o  Plano  Estratégico  da
Organização  do  Tratado  de  Cooperação
Amazônica e a situação atual do Parlamento da
Amazônia - PARLAMAZ .

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, ouvido o plenário,
seja convidada a comparecer nesta Comissão a Sra. Rosalía Arteaga Serrano,
Secretária-Geral da OTCA, para apresentar o Plano Estratégico da Organização
do  Tratado  de  Cooperação  Amazônica  e  a  situação  atual  do  Parlamento  da
Amazônia – PARLAMAZ, em sessão conjunta com a Comissão da Amazônia,I
Integração Nacional e Desenvolvimento Regional.

Sala das Sessões, em  05  de Outubro de 2005.

Deputado  HAMILTON CASARA

*
1
1
6
E
D
0
9
9
3
1
*

  1
16

E
D

09
93

1